pupillo

pupillo tu eris adiutor.

**D**ona. *scō. iij.*  
**E**sidero em̄ vide  
 vos ut aliqd̄ imparciar  
 vobis gr̄e sp̄ualis ad  
 afirmādos vos. id ē  
 siml' q̄solari i vobis p̄  
 eā q̄ ē inuicē fide v̄r̄z  
 atq; meā. Nolo em̄ vos  
 ignorare fec̄s qz sepe  
 p̄posui venire ad vos  
 et p̄hibito sū usq; ad  
 huc. ut aliquē fructū  
 habeā i vobis sicut et  
 i ceteris gentibz. *Lii. R.*  
 "ē **A**dextis em̄ in dñs ne  
 omonear. p̄pter hoc leta  
 tū ē cor meuz. Et exultat  
 lingua mea. *V.* Conserua  
 me dñe qm̄ in te sp̄am  
 dixi dño deo meo es tu.  
 p̄pter. *S. Et. iij. n. a*

**D**onox meox nō idiges  
 ite sp̄am q̄serua me dñe.  
*ps* Conserua. *mi.* In  
 clina dñe aurē tuā in  
 et exaudi v̄ba mea. *ps*  
 Exaudi dñe. *mi.* **D**ñs  
 firmamētā meū et refugū  
 meū. *ps* Diligā te. *v.*  
 In media nocte surgebā ad  
 q̄fitendū tibi. Sup̄ iudicia  
 iustificacōis tue. *scō. iij.*  
**G**recis ac barbaris.  
 sapiētibz et i si  
 pientibz debitor sū. ita  
 qd' in me p̄mptū ē et  
 vobis q̄ vome estis evā  
 gelizare. Nō em̄ exubes  
 co ewangelū v̄rto em̄  
 dei ē in salutē oī crede  
 ti. iudeo p̄mū et greco.  
 iusticia em̄ dei i eo re  
 uelat̄ ex fide in fidem.

sic scriptum est. iusto autem  
ex fide vivit. **R. Notas**  
in fecisti domine vias vite ad  
implebis me leticia cum vultu  
tuo. Delectationes in dextera  
tua usque in fine. **V. Tu es**  
domine qui restitues hereditatem  
meam michi. **De. scō. v.**

**R**evelat enim ira dei  
de celo super omnes  
impietatem et iniustitiam  
hominum eorum qui veritatem dei  
in iusticia detinet. quia quod  
notum est dei manifestum est  
in illis. deo enim illis man  
festavit. **R. Diligam te**  
domine virtus mea. Dominus firmamentum  
meum et refugium  
meum. **V. Laudans in vocabo**  
domini et ab inimicis meis  
salvus ero. **Dns. scō. vi**  
**V. Invisibilia enim ipso a**

creatura mundi per ea que  
facta sunt intellectum aspici  
unt. septima quoque eius  
virtus et divinitus ita ut sint  
inexcusabiles. Quia cum  
cognovisset deum deum  
non sicut deum glorifica  
verunt aut gratias egerunt.  
sed evanuerunt in cogita  
tionibus suis et obscura  
tium est insipientes cor eorum  
dicentes enim se esse sapi  
entes. stulti facti sunt.  
**R. Domini est terra et ple**  
nitudo eius. Orbis terrarum  
et universi qui habitant in eo.  
**V. In manu eius sunt omnes**  
fines terre et altitudines  
montium ipsius sunt. Orbis.  
**Blā. Et. In iij nō an**  
non sunt loquere neque ser  
mones quorum non audiat

voces eor. **ps** Celi eni  
**an** Exaudiat te dñs i die  
tribulacois. **ps** **ppm**.

**an** Dñe i virtute tua leta  
bit rex. **ps** **ppm**. **v** Ex  
altare dñe i virtute tua.  
Cantabimq et psalemus  
virtutes tuas. **Jobez yca**

**N**illo tpe nuptie facte  
sunt in cana galilee et  
erat nre ihu ibi. Et re.

**Q**uomē ve be. p.  
Quod dñs nre atqz  
saluator ad nuptias vo  
catus. nō solū venire s;  
eciā miraculū ibidē qd  
quinas letificaret face  
dignatū ē. exceptis sa  
cramētorū celestū figu  
ris eciā iuxta literaz  
fidē recte credētiū ofir  
mat. **R** **A**ste dñe leua

in aiaz meā **Deo** meqz  
te ofido nō exubescā. **v**  
Neqz irideat me iniici  
mei etenū vniūsi q sustinet  
te nō ofundēt. **Deo. lco**

**P**orro taciā **vij**  
et marciāi cetoz  
qz q nuptijs detrahūt  
pfidia q sit damnabi  
lis insinuat **S**i em tho  
ro i maculato et nup  
tjis debita castitate ce  
lebratis culpa i eet. ne  
qñ dñs ad has veniret.  
nequaqñ eas signoz  
suoze iniūis ofecere  
voluisset. **R** **A**udiam  
dñe vocē laudis tue **Et**  
enarrē vniūsa mirabilia  
tua. **v** **D**ñe dilexi decorē  
domo tue et locū habitacois  
glē tue. **Et. lco. ix.**

**N**unc autem quia bona  
De castitate virginis  
lis. melior continentia  
vidualis. optima per  
fectio virginialis. ad con  
probandas omnes electorum  
graduū. discernendū  
tū meritū singulorum  
ex intemperata marie  
virginis utro nasci dig  
natus ē. a prophetico  
anne vidue ore mox  
natus benedicit. a imp  
trare celebratoribus iam  
iuuenis imitat. et hos  
sue presentia virtutis ho  
norat. **R.** Absconditā  
quod ante peccata mea et ceta  
in i sinu meo iniquitate mea.  
miserere mei deus. **Sedm.**  
magna misericordia tua. **V.**  
Cum iniquitate mea ego

cognosco et delictum meum  
contra me est super tibi soli pec  
cavi. **Miss.** **Gla.** **Sedm.** **V.**

Excelsus super omnes gentes  
dominus. Et super celos gloria eius.

**In laud' an.** **R.** Regnavit  
dominus pante fortitudine  
cum decore virtutum eius se  
des patris est in eternum. **ps**

dominus regnavit. **Cap**

**B**enedictio et cla  
ritas et sapientia  
et gratiarum actio. hor  
um virtus et fortitudo deo  
nostro in secula seculorum. Amen.

**A**ccede iam nos **ymno**  
tis tenuat umbra  
lucis aurore rutilans  
coruscant in sibus totis  
rogitemus omnes cuncti  
potente **U**t deus noster  
miseratus omnes pellat

languore tribuat sa  
 lute donet et nobis  
 pietati p̄ris regna po  
 loru **P**restet hoc no  
 bis deitas. **v̄** dñs reg  
 navit. Decore induit.  
**ad bñ an̄** **Q**uap̄ae f̄c̄  
 sūt i c̄hana galilee et e  
 rat ibi ih̄s cū mariamē  
 eis. **p̄dicti** **ym̄o** nocte  
 surgentes. et ecce iā  
 noctis. **dicat̄** oibus  
 dñcis et feris p̄ to  
 tū annū qñ de tpe  
 agit̄ ad matutū. et ad  
 laud̄ n̄ i q̄dragesimā  
 et i paschali tpe et i  
 aduentu dñi. **cān. n̄**  
**cū ps̄ dicat̄** dñcis die  
 bo usq; ad dñcā i pas  
 sioe exclusiū qñ de dñcā  
 agit̄. **v̄. n̄. et v̄ an̄ laud̄**